
Fyller tomrommet etter The Gathering
Avlysningen av årets The Gathering etterlot seg behov for et alternativt sted å

tilbringe påsken, for de tusenvis datainteresserte som har Vikingskipet som

påskehytte. Der kommer PlaceholderLAN inn.

Over hele landet har mindre LAN-arrangementer og datapartyer dukket opp, og allerede

etablerte arrangementer melder om rekordsalg av billetter. Det er tydelig at den digitale

kulturen fortsatt lever.

I tomrommet etter The Gathering dukket PlaceholderLAN 2024 opp. Datapartyet er for

voksne over 18 år, og skal holdes fra 27. Til 31. mars i Høyvang samfunnshus, snaue ti

minutters kjøring fra Vikingskipet på Hamar.

– Målet er å tilby et kvalitetsalternativ for voksne som ønsker å tilbringe påsken sammen

med likesinnede. Det er viktig for oss å ivareta den unike kulturen som disse

arrangementene representerer. Vi ønsker å gi et verdig tilbud for de besøkende fra hele

landet som opprinnelig hadde planlagt å delta på The Gathering, sier Stian Hagen,

kommunikasjonsansvarlig for PlaceholderLAN.

Lynraskt internett

Datapartyet har plass til rett over 100 deltakere, og arrangørne er allerede godt i gang med

billettsalget. Leieavtale er signert og sponsorer er på plass, forteller nettverksansvarlig Jonas

Lindstad.

– Vi er stolte over å kunngjøre at Eidsiva har gått med på å bli vår internettleverandør. De gir

oss en veldig bra båndbredde, tilsvarende at omtrent 700 personer kan streame Netflix i

Ultra-HD, samtidig som det spilles online, uten at det går tregt, skryter Lindstad.

Midlertidig alternativ

Selv om datoene er de samme, og stedet kun få kilometer unna Vikingskipet, er dette bare

en kortsiktig løsning mens arrangørne av The Gathering finner er løsning for neste år.

– Det er viktig for oss å understreke at PlaceholderLAN skal være nettopp dét; en midlertidig

erstatning. Både arrangører og deltakere håper at The Gathering vil komme tilbake større og

sterkere neste år. Vi har ingen planer om å gjenta dette arrangementet, derfor vil hele vårt

overskudd bli donert til Røde Kors på Hamar, forteller kommunikasjonsansvarlig Hagen.


